— 1 —

东林发〔2022〕70 号

中共东北林业大学委员会  东北林业大学

关于许苗军等职务任免的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位：

根据《东北林业大学处级党政领导干部选拔任用和管理监督

工作暂行办法》的规定，经 2022 年 7 月 13 日第十次党委常委会

讨论通过，决定任用：

许苗军为化学化工与资源利用学院副院长（副处级），试用

期一年；

周学红为国际交流学院副院长（副处级），试用期一年；

王力明为后勤保障部副部长兼后勤服务总公司副总经理（副

处级），试用期一年；

张兴东为帽儿山实验林场副场长（副处级），试用期一年；

中共东北林业大学委员会文件

— 2 —

王  恒为副处级组织员，试用期一年；

崔璐莹为副处级组织员，试用期一年；

姜中珠为副处级组织员。

以上同志原任职务一并免去。

特此通知。

        中共东北林业大学委员会   东北林业大学

                                2022 年 7 月 23 日

（此件主动公开）

抄送：党委常委，纪委。

东北林业大学学校办公室 2022 年 7 月 25 日印发